[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
26.05.2011

                                                                 № 26/59
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/118 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков муниципального образования города Благовещенска», в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике  Благовещенская городская Дума
решила:
1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/118 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков муниципального образования города Благовещенска» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить;
1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Порядок взаимодействия уполномоченного органа с Благовещенской городской Думой и контрольно-счетной палатой города Благовещенска устанавливается постановлением главы муниципального образования города Благовещенска. Порядок взаимодействия уполномоченного органа с иными муниципальными заказчиками устанавливается постановлением администрации города Благовещенска.»;
1.3. В пункте 5 слова «постоянную депутатскую комиссию по экономике и собственности (А.В.Сакания)» заменить словами «комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике (Е.А.Пасканный)»;

1.4. Пункты 3, 4 и 5 считать соответственно пунктами  2, 3 и 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике (Е.А.Пасканный).

Глава муниципального образования

            города Благовещенска                                                                    В.А. Кобелев
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/118 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление функций по  размещению заказов для муниципальных заказчиков муниципального образования города  Благовещенска»